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a okolí následkem přerušení ve
škerého opojení Jen zprávy no-

vinářské které se dostanou poštou
do Hong Kongu jsou telegrafo-

vány dp světa Dle těchto zpráv
byly některé domy vyslanců evrop

i'

Tlgraftolbé
' Cechy — "Národní Listy při--

aásejí sensačnl vysvětlení uzavření

íílikérsdy' Prohlašují ie když
j prováděli češtit posltnci v pátek i

V i noci svou obstrukční taktiko po
' hrozil íněmecký poslanec Pattui

ských v Pekingu sbořeny 'a jeden
z vyslanců jak se myslí německý
lůzou byl zavražděn Všecky
óatatní budovy Evropanů byly vy

pleněny a na sta Cífianů pokřtě

ných povražděno Žádný z vyslanců
zprávu tu nepotvrdil aniž nevy
vrátil ba ani z Taku kde váleč
né loďstvo cizí kotví nedocházejí
žádné Zprávy a tu se jievíco se v
Cíně vlastni děje

j jedné České skupině že jestzá- -

stup Němců- -

před bodovou hotov
: Čechy napadnout! Na to prý
prohlásil poslanec Doležal
táhna revplverže jsou Češi ozbro- -'

'

jenl a odhodláni se bránili Mini- -

Japansko hodlá poslat! Jo Ctttf]+™'ST VTV„W?"Aý hostince do dnes bez li- -

smíšený pluk - Vládní listy pro--

samo potlačit! nepokoje v Une
ale že by muselo dříve získati dů- -

věru velmocí a musí se proto stři
ci všeho co by mohlo vyvolat po -

SOUTH OMAHA m -

— Oznamuje se že sčítání lidu
ouoe mm pro aoutn umanu vy -

sledku překvapujícího
'
neboť prý

do 20000 mnoho scházeti nebude

aršál Mitchell prohlásil
že přísně dbáti bude provádění
ordinance kterouž tak zvané
"wine-room- s' v hostincích zaka

zovány jsou a každý přestupník
téže bude prý policejně stihán a

trestán

& mříže pro opilství dostal
se v patek a vsobetu zase "pasá- -

ckýV evangelista Justin R Rice

"?""uu'x'uw™""

' -- ——---

- — 0 mnohých léčebních pro- -

1? středcích se říká že mírní reuma- -

{tism neuralgii a p Anker Pain

je poněvadž jest neileoším Dr- o-

středkem proti takovým bolestem
Pouze 25c a 50c za láhev

Chcete-l- i st jak se patří ha

pečivu pochutnat! — musíte ku

povat Kašparovu mouku K do

stání v malém i velkém u Antona

PivoíSky na 21 a Q ul obchod
níka v mouce a krmivu všeho
druhu Ceny vždy levné a poctivá
váha 7QX2m

s— Ve čtvrtek přijela do South

[Omahy paní H Nowdenováz Con- -

verse Wyo aby tu po zmizelé
dceři své pátrala a vzala si na po
moc marsala jemuž hledání dlou- -

ho netrvalo Z popisu seznal že
r

musí to býti as nějaká "lehká ka
valerie" a proto také začal hledali

ji po místnostech kdež čeládka

dezření Takové obavy panují újExpeller spojuje však všechny je- -

všech vlád jedna druhou pode-- ] jich přednosti a daleko je převyšu- -

'
sterský předsedat dr Koerber

jenž byl svědkem tohoto výstupu
vyhledal pak císaře a vyzvedl si

'
dekret k uzavření schůze

Rakouska-Uhersk- o t — Slavnost
Božího Těla konala se ve Vídní s

neobyčejnou pompou O 7 hod

ranní jeli v císař arcivévodové a

vysocí dvorští úředníci ve slav- -

oostních povozech do katedrály
kde byla konána slavná mSe na-če- ž

se konal po ulicích obvyklý
průvod jehož se súčastnilo také

vojsko Středem pozornosti byl
císař jenž kráčel v průvodu s od-

krytou hlavou a s rozžehnutou
svící v ruce Ulice kudy se prů-- -

vod ubíral byly přeplněny lidem
Pořádek nebyl porušen — Vyná-- „

lezci Pollak a Virag v Pešti kteří

vynalezu spůsob rychlého tele

grafování zdokonalili svůj vyná'
lez tak že se bude moci nyní
psáti na velikou vzdálenost po
telegrafu — V Inšpruku spáchá
c k Železniční úředník Jan hrabě
Thun-Hohenstei- n člen jihotyrol
ské linie tohoto dalekorozvětvené
ho hraběcíbo domu sebevraždu
— Edmund Zilger majetník to

várny na --bedny utekl s věnem

právě s ním oddané manželky do

Ameriky — Třetí řemeslnický
sjezd ve Vídni přijal resoluci pro
hlaSující že jest soustředění kapi
tál u v trustech velikým nebezpe
čím pro zájmy řemeslníků jež
ohrožuje Sjezd není pro zjevný

-

boj s trusty poněvadž uznává že

by to bylo marné Zádá však

aby byl učiněn útok nepřímo tím!

že by se vyzvaly zákoaodárné

sbory aby zajistily dělníkům ne

popiratelné právo phpojiti se

řemeslnickým společenstvům
Ntmecio - - Spojovací průplav

zřívá a střeží aby ze situace ny--

nější více pro sebe netěžila než
druhá a žádná nečiní ničeho

Z Londýna se oznamuje Že

vláda anglická nařídila aby z

Durbanu byla vyslána divise voj
ska se třemi bateriemi a obrněným
vlakem železmčcím do Cíny Ten
to rozkaz byl vydán již před ně
kolika dny avšak gen Roberts
se zdráhal jej vykonati předstírá
je že by Boerové byli v odporu
posilněni kdyby

' zvěděli že voj
sko anglické se stahuje z Afriky
do Cíny Nyní však vláda angli
cká nalehla důrazně na gen Rob-erts- e

aby brannou moc vyslal do

Číny a tu on uposlechl Vojsko
potřebné pro Čínu bude vzato ž

natalské armády Bullerovy a jak
mile bude na lodi naloženo od

pluje ihned z Durbanu

Vlád Spojených Států jest se
všech stran žádána abv v čínské
otázce zakročila avšak obává se
tak učiniti aby jí to ve zlé vyklí
dáno nebylo Ve Washingtonu
se odvolávají na to že nejen od

vyslance Congera ale ani od žád
neno z konsulů amerických v

Číně nedostaly vědomost že by
stav věci v Cíně byl tak nebez

pečný aby potřeboval zakročení

ozbrojenou mocí Ba ani admi
rál Kempff z Taku nepodal Žádné
zprávy o nebezpečí Američanům rw~

Cíně hrozícím' „i Aa proto se uJ
naše nemůže odhodlat! k tomu

aby další loďstvo nebo vojsko do

Cíny poslala f - i '

LondÝnskÝ CasoDis ' "Mornine

podobná se schází a do večera na- - žitostech obchodních nechala používa-léza- la

se ztracená dceruška zase u ti Když tak velkf počet mužů této

j mezi Labem aTrávoi byl slav
nostně otevřen 16 Června Císař
se svým komonstvem be obřadu
toho zúčastnil Průplav má dél
ku 41 míli šířku 32 metry

hlásil co nejrozhodněji ie zavření
v6ech hostinců v úterý nařídí ne

pnjae-1- ao ine tono rada k roz
umu a nepovolí-l- í license cestou
zákonitou Městská rada přijala
totiž ordinanci kterouž ustanovo
váno že kterékoliv firmě korpo
raci neb společnosti výhradně ien

jediná license povolena býti imí
avšak když k povolování licensí
došlo tu na usnešení toto nedbá
no a každému pivovaru povolena
licensí celá řada Mayor prohlásil
íoto po?ín4ní radI wmvmammmma T

„„„„i ivM„ 'A
přel- - následkem ( i_x

toto buď odvolala neb v souhlase
8 ním jednala byl dosud marným
a proto nyní se rozhodnul iedno
duše hostince zavřití dokud záko
nu za dost učiněno nebude —

Ještě v neděli prohlásil mayor že
od stanoviska svého neustoupí a

že v úterý veškery hostince zavře
pak-l- i že rada v pondělní své
schůzi ordinanci dotyčnou neod-

volá Převážná většina občanstva
uznává že mayor jest v právu a

hostinští sami uznávají že právo
a zákon na straně své má an
vlastně od 1 května bez license

obchodují - -

Dnohoval zaujímají v obci velmi
zodpovědné postavení a jako dobře
zpravená třída hledí se na ně Jako na
vůdce a rádce nejenom ve věcech
duchovnící) ale i v záležitostech svět
ských Jak z chvalitebných osobních

pohnutek tak i z úzkostlivého ohledu
ku svému posvátnému povolání oni
ustaviční s nejhorlivěji! péči své
dobré jméno a pověst svých kolle--gů

hlídají Žádná třída lidu není tak

vynikající'! zodpovědné třídě uáleže- -
JícíchBoukromě i veřejně schválí a od- -

nnrnXC riÍQb Ab mn( Vfl b„uvjmmj on Uiuw UJMI (WUUUbajr
ieilch k tamo vSm natmi- - Skladní
se o Jeho' účinnosti přesvědčivše jsou
láskou k bližnímu puzeni aby skuteí
nosí uveau ve znamosr by 1 Jiní z
užívání bo měli prospěch Velký počet
duchovních tím způsobem schválil a

odporučil Dra Petra Hoboko a mnozí
z nich jsou jednately pro ně Dra
Petra Hoboko není lékem lékárnickým
— pamatujte si to Lze je pouze do

stati od místních jednatelů v malém
nebo přímo od majitele Dra Petra
Fabrney-- e 112J114 S Hoyne Ave
lnvi„„ tu

VELKOLEPOU
ZÁBAVU

USPOŘÁDÁ

3 Řád Jiří Poděbradský
i 79 Z Č B J v So Omaha

v nedili 24 června igoo

v síni p Jana Koutskýho
na 20 a Q ulicích

ZAČÁTEK VE 2 HOD 0DP0L

vcniDNé PAn ! dámou 25c
Dalil dáma vstup volný

O výtečnou hudbu dobrá nápoje a
pobaveni ot návštžvnUft Jest co nejlé-

pe postaráno

W G SLOANE & CO
obcbodnlol i

v ííle J7 409 411 iev S6 ulloe
Dounn umana
Amm Telefon S

Zboíl M Drodávi dle llboetl bnď
neb ca splátky 4itf

CE Brewer & Co

ponrcDnici a pfijřovalelé koní
S NT ni So Omaha Neí

tř- - Telefon tlilo 80

x KRÁSNÉ ŽENY
Jeden VaMůf obdivuje íe- -'

uj uiTy jainouiaravoa a neahonnou pleti
Červená tváře a mCIcká
bedvbná]emDápleťivy'
lujl pivab Jejich Nic
nenlci lak Dlaženoat a
krása Jako plh v trudy£ernA KlntÁ ruihn Inlna w

D HT vrásky Červeny nos neb líce osmahlosť
wráfkv a skvrnv a nár 1aUhnlinli rtnihn
Codávají íenám sproatábó VMifenia startho
Tlhlel2vYiS£kJat£aál!Žlirchle 8Dd--

p070'0 - mMť n DleťL

oiíraneí±1Íh a Deldokonalein masť na
Uríltí neikodná na od- -

ETmo rav-ars- e-

alk Zjemňuje kUl a dodává tváH dokonalé
sdrava pleti a odstrašuje trvale jakákoli

VM]ílT ňTrn? nel? T%d'- - P'hytrudy
nj po iDdno a ryohleCena

Pon cent v poštovních snímkách nebo
nanscicB AdiMnita!

Hsoss ave
HICACO ILL

Octotnlkúin a iniloYcíktm

V knibJropectviPofc Záolaoa k do
stáni všechny aivaajnl aptsy jet ry--
T jf chách k neittou rocebrá- - e

UrlžFZtt aeMain Hech afiísA icaal

adarm V Beána- -

ma j0" ovedeny viechny knar dle
násvů i pří idéai je atedeno

jaký tmaK kolik jednání a kolik oaob na

Tu Piite o aexnam pod adr r
roaroK uptia

lečnpft nazvaná Tpistolanů a ta

vyslala k Tolstojovi řev Ken- -

worthyho který se v minulém tý
dnu vráíil z Ruska Kenworthy
vypravoval že hrabě Tolstojse
pozdravil ze své nemoci a že si

trpče stěžoval na válku v jižní
Atrifc Pravil prý že ať jsou
příčiny války té jakékoliv" obě

strany sábnouce k válce páší zlo-
čin á on nemůže se žádnou z vál

čících stran ' souhlasiti Rev

kenworthy pravil že vláda ruská
dosud potlačuje Tolstojů v spis
"Vzkříšení' a Spisovatel" pracuje
na spisu novém jejž nazval' "No
vé otroctví" Kenworthy přinesl
od Telstého rukopis dle nějž má

býti obstarán překlad anglický

IndU — Z pomocného fondu
se nyní podporuje 6000000 lidí
V Bombaji vzrostl v posledním

týdnu počet potřebujících podpo- -

ry o 200000 Tito lidé zanechali
z bažně před cholerou své práce
na venkově V posledních dnech
spadl hojný déšť a panuje naděje
že bude brzy všeobecné bídě ale

spoa částečně uleveno

Černá Hora — Rusko oftičilo
i- - —

Černé Hoře 2000000 rublů (f 1

000000) aby si mohla dát své
finanční záležitosti do pořádku
Srttio— Srbský král Alexandr

se právě vrátil z cesty po východ
ní části svého království Myslí
se že přispěje tato cesta k sjed
nocení srbských stran Na dvou

různých místech setkali se s krá
lem Alexandrem vyslanci bulhar
ského knížete Ferdinanda a krále
rumunského Karla kteří vyslovili
mladému panovníkovi sympatie
svých pánů Nyní jest král Ale
xandr ve Srědci odkud vzda
knížeti Ferdinandovi telegraficky
díky — Vysoká porta slíbila srb
skému vyslanci v Cařihradě Sto

janu Novakoviči že zamezí bu
doucně vpády Albánců do Srbska

Kapsko — V Kapském městě
se myslí že zruší generální guver
nér ve srozumění s britskou vlá
don ústavu Očekává se s napje
tím jaké následky by podobný
krok měl Utvoření nového mi
nisterstva se strany sira Johna
Gordona Springa staví se v cestu
veliké obtíže Afrikandři mají
většinu v kapském parlamentě a

tedy jest jingoistické ministerstvo
odkázáno na jích podporu Sjezd

Afrikandrůg byl zahájen 15 čer
vna jehož jednání jest napnutě
sledováno Mezi holandskými
obyvateli Kapská panuje velké
rozčilení a jest obava že může

dostoupit! až ku vzpouře
Kolumbia — Není tomu dávno

co přišla ze středoamerické repu
bliky Kolumbie zpráva o úplném
potlačení povstání nyní však zase
dochází jiná zpráva že povstalci
porazili vládní vojsko Mezi voj
sky povstaleckýmí a vládními se
strhla tuhá bitva asi 10 mil od

Panamy v níž vládní strana byla

poražena ztrativší asi dvě stě

mrtvých Povstalci jsou prý do
bře opevněni v San Joaquin
Panama snad jim již také padla
do rukou

Z Číny

Zprávy z pobouřených krajin
čínských jsou stále smutnější
zdá se že téměř celá ta obrovská
říše jest ve stavu úplného bezvlá
dí Telegrafické spojení s Pekia

gem bylo přerušeno již před tý
dnem a zprávy odtud přicházející
jsou velnu znepokojující Roz
nesla se zvěsť že německý vyšla
nec byl zabit a ulice v níž jsou
vyslanectva soustředěna byla od

ůzy dobyta a vypleněna Všecky

budovy
'
misijní v Pekingu a dale

kém okolí byly spáleny a obýváte
é jich povražděni Telegrafické

pojení Pekingem bylo přeruše
no již 9 června kdežto 15 Čer

vna byl' zničen i telegraf vedoucí
do Tiea Tsinu

Jak
" různí zpravodajové ozná

milí spojilo se vojsko Čínské se

zápasníky a v - Pekingu
-

jest asi
Z

r 10000 mužů ozbrojených kteří
se postavili na Odpor vojska spo-

jenců' postupujícímu
k od Tien

Tsinu- - k Pekingu Zatím však se
v Tien Tsino vzbouřil lid a pře
rušil veškeré spojení 3 telegrafní i
železniční' tv ostatním -

'
světem

čími' ebor '
vojenský vyslaný do

Pekingu 4yl úplně osamocen v -

krajiaic hustě zalidněné a pobou
euéV i Panují obavy le Čínští
vzbouřenci povraždí veškeré oby
vateletvo křesťanakf ať domorodé

xt PPiceWlílí# malý sbor
vojenský j vysUn do Pekiogu
podlehne hrojrn4 plnilo rb?- -

ených Cifiao - f s

Žádná 1 vlád evropských aniž
vláda Spojených Států nemají po
vědomost o událostech v Pekiaxu

(PERKY DAV1S)

Jistý á bezpečný prostředek t
- každém případu nemocí

"1 střevních Jest i

Jest t trnenl pravdivé a nemile
- vyjádřen býti ani dost silně
: neb důrasně

Jest Jednodiícbyiti Jistým a rycb- -
J " lým prostředkem pre

KřefiB Kašel -- Reyialia
Eolikn Nastuzení McurM

Prfc mrt" Bolení zdil

Dvě velkosti 35c a 50c

Mějte ho doma ChraHte se paděl
ko Kupujte jedině pravý -

řerry Daris'

—————NA PRODEJ VfiUDB

STARÝ ZNáHÝ

FRANK LANOTAUL
spolehlivý dovedný

y

barvíř sklenářc
a papirovac pokojo

pozorfiuje své příznivce a známé ie
rilímá zakázky na práci Jakoukoliv tvé
ho oboru ve svém obchodě vedle klem-

píře p Pelanta Má hojný výběr papfni
na itenv Ceny co nejmírněiSi a nráea
nejlep&l :

v prizen Krajanu ie poroučí
FRANK LANGPAUL

18 nllce blfže Wllllao

Vinám bonnm! Vinora bonus!
JEST STARÝ POPĚVEK

Cítíte 11 ochablosť ubfvá-- li Vašich tě
lesných sil je li Vaie mysl zachmuřena
pijie ví cum oonum

PRAVÉ 9

VINO 00
Ono vrátí Vám sílu a Sileať mysli Vafi

pražnoiř Vína z našich vinic v Sonom
Co Cal Jsou pravá přirodní vína

''' 'aTAdaB'-"-- '

viniié traiďy
jsou účinným lékem a neměly by chybSfi
v žádné domácnosti — Žádejte naáe tbo-- žf

od Vašich obchodníků a nemají K je
na skladě pište si o český cenník a daJjf
podrobnosti

F KORBEL & BROS
684-68- 6 W I2th Street
'

Chicago Illinois '"' -' "

Poloviěrií cena do

Philadelphie
Chicaga

'J

Charleston S C

Cincinnati
a "

mnoha jiných míst
The North-Weste- rn Line

Městská úřaioTna: 1401-- 3 Farnam iL

áim
PureMaií

)pÍSKEt' DIST1LLED ARD

SQTTLED AT TWE
'uši 35p

Wiiín#DDiii

nDiSTiUERV'
GUARANTEED

1 PURITY—
STRENCTH ANQ
—— FtlXvoa

K dostání v lékárnách hotelích a
všech známých obchodech

Za sníženou ceňal
Máme posud nžkolik výtiakft apiae

Královské Vénsém&toMítefJ
a okres néiaicky

kterýs velkou pílt aeatavll a k ttí
tvé ikodi Tlaatnlm pákladem vydal
fiditel mSataké ikoly pad Lud Boefaaa
Jeat to apia objemný neboť Sti 9JS
atran velkého-íormát- n a 55 obrmava
mapou okresu manického a sneata
Katdý rodák mřlnický mél by chovat
apia tento obsahující popis a ůlyiap
jeho rodiitt Paa spisovatel oprava

náa ku nabídnuti abvtku aDiaa aa
cenu valní sníienofl a sice bodem Hl
prodávali aynl sa tS OO 1 a politoval
lásylkou DHvřUÍ cena $400 2adaf
Mělnicaa nemusí se nyní vvmlonvaé

cena kalný neboť sa tato eeaa ji
pravoa ševnoo niaata ae Kta

Adrtaajtet rkrk

' hloubku 2 až %xfy metru Stavba

ta stála 25000000 marek na což Post" má zprávu z Pekingu odíoutn Pmaha porotou před soud- -

mésto JLuebeck 17500000 mar
kami přispělo ostatní zaplatila
státní pokladna pruská Průpla
vem tím Duae doprava na sever
do Baltického moře značně zlaci- -

- u£sa čímž obchod mezí čecLatui

Německem a Skandinávií bude
značně sesílen — Průtrž mračen
nadělala velikých škod v porýn- -

ských krajinách Hanoveru a West- -

falska

Francie — Stávka pařížských
droŽkářů se potkala s nezdarem

Potrvala jen tři dni během kteréž

doby ti již práci nezastavili vy
dělávali veliké sumy což přimělo
í ostatní k ukončení stávky

Jakýsi Američan který tvrdí že

jest bohatým plantážníkem z New

Mexika stropil v ulicích paříž-

ských sensaci Chtěl s rodinou

svou najmouti drožku ale žádný
drožkář nechtěl na jeho pokyny
zastavili Tu Američan Cyrus
Milward jménem vytáhl revolver

a poručil nejblížsímu drožkáh

aby zastavil při čemž pro po- -

13 června v níž se dí že vláda
čínská není dosud rozhodnuta
má-l- i vzbouření boxerů potlačili
nebo ve spojení

'
vojska s lidem

celému vzdělanému světu na od

por se postavili Zpráva ta tvrdí
že ulice zahraničních vyslanectev
jest od vzbouřenců opanována a

jednotlivá vyslanectva ve svých
domech obléhána tak že si ani

navzájem pomoci nemohou Vy-

slanec německý měl býti pd vzbou
řenců jen zajat ale že by byl
zabit to se nepraví

NejvětŠÍ obava panuje o vojsko
spojenců nalézající se mezi Tien
Tsinem a Pekingem jemuž velí

anglický admirál Seymour Voj
sko to se dle vSeho do Pekingu
dostat! nemůže poněvadž mu aa
proti stojí veliká síla vzbouřenců

spojených vojskem v Pekingu a
ze zadu k Hen I sinu má ústup

0 V V a

tane zamezeny ťonevaaz voj-
sko to velkých zásob nemělo pa
nuje obava že zahyne buď hla
dem nebo zbraní povstalců Jeden
Irancouzský obchodní dům v

anghaji telegrafoval do Paříže

pakli rychle nebude do Pekingu

vysláno pomocné vojsko že jak
vyslancové cizích mocností tak
veikeří křesťané tamní třídou
zmasakrováni r :

„% j'

V Taku přístavu Čínském? kde

tví došlo 18 června ku skutečné--

mu boti Z čínských pevnůstek
přístavních zaháiilv čínské baterie

maminky
:

Wardy OPO- -
I

menul nechť si již pouhou jen
náhodou či zúmyslně odhadnouti
letos majetek jatek a nakládáren a
okresní komisaři nejsou si nyní
jisti zda k učinění odhadu opráv
něni jsou či zda následkem opome
nutí onoho pro letotošek jatky da
ním ujdou' Opomenuté závody
odhadnuty loni na $56275 a sice
Armour na % it 000 Union Stock
Yards 18040 Omaha Packine Co

tíná: Cudahv Piň rnmr" " ' Z~' o ~—

na ř9030 a aaně okresní zaplatily
laonromaay ř23b5

~" V pátek odsouzeno město

cem Baxterem k vyplacení náhra- -

dy J12025 Edward Burke-o- vi a sice
za poranění jehož pádem do pří
kopu nikterak nechráněného na
24 a N ulici roku loňského utrpěl

_T A 4 ±ÍŠL 3 1 a—
jeai lo jiz aruny rozsuaeK v

témže případu neboť synovi ža
lODce pnreena již drive porotou
náhrada v obnosu £1500 — Oba

rozsudky tyto zaplaceny budou z

výnosu příští daně načež vymáhá
ny budou obě částky na plynární
společnosti kteráž vlastně neštěstí
ono zavinila tím že příkop za
účelem kladení plynovodu kopaný
večer výstražným světlem neozna
čila
— Celá řada obchodníků napá

lena byla v pátek neznámou pod
vodnicí o hezkých pár dolárkfi
Podvodnice tato slušně oděná
navštívila totiž během dne celou
řadu obchodů a po koupení nějaké
maličkosti platila bankovní po
ukázkou na £14 neb Jti6 znějící
a nrmou ťerry Commission Co

vystavenou a k večeru z města
emizela jako by se bývala zem za
ní zavřela Druhý den seznáno
že všechny poukázky byly padělá- -

ay a veškeré pátrání policie po
podvodnici bylo marným ' Před
sede firmy jejíhož jména k pod
odu použito bylo slíbil slušnou
odměnu tomu kdo policii na sto

pu podvodnice přivede

MkV PUC0Vnf t stíVCbní Spolek

oOBID Umana

Tešt£ iednon
J " w — ' " J —J vwmM0j OtftlMItiU T I

J y
dáli ae dostavili do příští schůze
tohoto spolku co nejčetněji která
se bude odbvvati dne a± června
Vaíni pana Jana Koutskýho v ne- -

Mři vJr n :ii:tX
T
— '- - """"' J=" a
bude voba úředníků

?_
a řiditelů --—

I

riazdeno DOdílníka ie OOvinnoatf- ' i
I I -

UW UTI UIlLUIIICns xsaie ouaev 0 M

stanov ' Zárovel oznamuiem Že

vlečky zabrané dílce musí bít slo--
teny k rukoum tajemníka do t
července

-
1 900 tak aby

' se mohlo

P?kr£ ktt předu q inkorporacL
Zttcnká Frlnk J Fiikl

proz předseda proz tajemníkf J
1 Vitvrtečním zvláltním Za- -

ní rády měsUké objasnil ma--

Ivot KeUf stanovisko kteréž t

- strach vystřelil Tím ovšem zjed
ná své roďme drožku ale sam

musel jíti na policii kdež po za

placení pokuty 30 franků byl pro-

puštěn — Bývalý kapitán Drey
fus se vyslovil k novinářskému

zpravodaji - 2tí ůčehCe záležitost
" svou zanášet! do politiky že však
'

předloží svoji stížnost civilním
' úřadům' podá

:
jim nepopiratelné

--
důkazy své neviny a jest ti jiat

nfllí: ~_X_lx i li I

vítězstvím — Kníže Castelan
manžel americké bohačky z rodu

í Vanderbiltů požádal opět soud p

odložení lhůty ku placení svých
dluhů Jednou mu tyla již IbTita

prodloužena o tři měsíce nyní

T_ ' I

Denadanf Mlhu ni vlídni IniflCn
T iTatvo evropské kteréž odpovědělo

mnea aesnou kanon4douf v Pev
nnstky : čínské byly roztřOeny a

dobyty načei vojsko apojeneft je
Obsadilo Velitel čínský ledna!

prý x rozkazu císařovny a'žádalV
na

Iivvuicuva uui mpj ne vsaauii z pn-- 1

atBTll a VAvl rnvlra— — —— w v wMB W IUU-- I
— - Wf I

: však povolij soud prodlouženi jen
~

l :: o týden lh ř
V

r An[lU --~- Pro' události v Číně
-

jsou aáleiitosti jižní Afriky téaěř
i zapomenuty ' Zpráva o zabití ně--í
tmeckého : vyslance ▼ 'Pekingtř Vy

oo nebylo xahájU palbo ZptLAdrkhm Cťení novýcB a opraveních

c volala všeobecnou stísněnost neb

I
se ví te by to vesu muselo k
válce neboť byl-- li vyslanec ně--

va uaava te jedna anglická loď 1

byla potopena 6 voiákůevropl
yca pjiq HDvo a 57 porentno ]

Nevydávejte se na cestu bes láhve

Uiambenaln'! Collo Choler and
1

Dlarrjioee Benedy Bodete ba Jistě
potřebovat á nemůžete al ho opatřit'
ani na vlaku ani netodi:J Jéit pH--
t—ala kr nifwánf ket Wrjérr4m n
polehttvýaju Ke prodej a vteeh II'
KUKZt -

mecký zabit zajisté i ostatní vy
ilanectva nemohla býti od lůzy

i 'čínské ušetřena Cítí se vtude

i Anjlie nemůže v Čínské otázce

nic rázného podniknouti pokud s

t Boery hotova není a tím jest zále-

žitost čínská ▼ popředí před jiho--


